TẬP ĐOÀN CN THAN - KS VIỆT NAM

CÔNG TY CỔ PHẦN

THAN VÀNG DANH-VINACOMIN

Số: 368/QĐ-TVD

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                       Uông Bí, ngày 08 tháng 3 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc bổ nhiệm lại cán bộ

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CÔNG TY CỔ PHẦN THAN VÀNG DANH-VINACOMIN

Căn cứ Điều lệ Cổ phần Than Vàng Danh - Vinacomin được Đại hội đồng cổ đông
thông qua ngày 23 tháng 4 năm 2021;

Căn cứ Quy chế quản lý cán bộ của Tập đoàn Công nghiệp Than-Khoáng sản Việt

Nam ban hành kèm theo Quyết định số 1668/QĐ-TKV ngày 04/10/2023 của Hội đồng thành
viên Tập đoàn;

Căn cứ Quy chế quản lý cán bộ của Công ty Cổ phần Than Vàng Danh-Vinacomin ban hành
kèm theo Quyết định số 2112/QĐ-TVD ngày 31/10/2022 của Hội đồng quản trị Công ty;

Căn cứ Hệ thống Thang lương, Bảng lương, và chế độ phụ cấp lương của Công ty;

Căn cứ Nghị quyết của Đảng ủy Công ty và Nghị quyết của Hội đồng quản trị Công ty họp

tháng 3/2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ nhiệm lại ông Phạm Thế Hưng - Số danh bạ: 9954, giữ chức vụ Phó giám

đốc Công ty Cổ phần Than Vàng Danh-Vinacomin kể từ ngày 22 tháng 3 năm 2024. Công

việc làm: Người quản lý Công ty và theo phân công nhiệm vụ của Giám đốc Công ty.

Điều 2. Lương của ông Phạm Thế Hưng xếp như cũ, Bậc: 1/2; Mức lương: 12.861.000

đồng; Bảng lương: TKV 08.4.

Điều 3. Thời hạn giữ chức vụ của ông Phạm Thế Hưng là 05 năm kể từ ngày bổ nhiệm

lại. Văn phòng Công ty theo dõi chấm công, Công ty trả lương theo quy định hiện hành.

Điều 4. Ông Phạm Thế Hưng; Giám đốc, các Phó giám đốc, Ban Kiểm soát Công ty;

các Thủ trưởng đơn vị trong Công ty Cổ phần Than Vàng Danh-Vinacomin căn cứ Quyết

định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- Tập đoàn TKV (báo cáo);

- HĐQT, Đảng ủy Công ty (e-copy để b/c);

- Công đoàn, Đoàn TN Công ty (e-copy);

- Lưu hồ sơ cá nhân, VP, TCLĐ.

 TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

Nguyễn Trọng Tốt

		2024-03-11T16:17:33+0700
	PHÙNG TRUNG HOÀI
	I am the author of this document